Sonstige Aufwendungen (Zukunftsfonds)“ bereitgestellt. 

Der Ausschuss für Finanzen und Kommunales beantragt, der Oö. Landtag möge beschließen: 

1. Die Abschreibung von Darlehen für die Errichtung von Wasserversorgungs- und Ab-

wasserbeseitigungsanlagen in der Gesamthöhe von 135.400,00 Euro (in Worten: ein-

hundertfünfunddreißigtausendvierhundert Euro) wird genehmigt. 

2. Der vorstehende Bericht wird gemeinsam mit dem Rechnungsabschluss des Landes 

Oberösterreich für das Finanzjahr 2023 sowie der Beschlüsse gemäß Artikel III Ziffer 14 

zum Voranschlag 2023, die der Vorlage der Oö. Landesregierung vom 27.